スクール生の皆様へ

　　拝啓　向寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。平素より当社

　テニスガーデンに多大なるご愛顧を賜わり誠にありがとうごございます。

　　さて、当ガーデンは１４年目を迎え受講料の改定なく、たくさんのお客様に健やかで快適なテ

　ニスライフとゲームに必要な技術を習得して頂けるよう日々のレッスンに取り組んでまいりまし

　た。

　　しかしながら、昨今の社会情勢や人件費・電気料金・ボール代金等の高騰により現行の受講料

　および会員費を維持する事がコスト削減等の自助努力だけでは残念ながら困難となってまいりま

　した。

　　つきましては、誠に心苦しくは存じますが、２０２４年１月期より受講料および会員費を改定

　させて頂きたく謹んでお願い申し上げます。

　　当社テニスガーデンは、地域の皆様の充実したテニスライフや健康づくりに貢献できるようス

　タッフ一同全力で取り組んでいく所存でございます。引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上

　げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　１．受講料および会員費の改定

　　　下記コースにおいて現在お支払い頂いている料金に表示の価格を上乗せさせて頂きます。

　　　［一般］

　　　　・　各種レギュラーコース　　　　　　　１，０００円（税込１，１００円）

　　　　・　各種フリーコース　　　　　　　　　１，５００円（税込１，６５０円）

　　　　・　６回チケット　　　　　　　　　　　１，８００円（税込１，９８０円）

　　　［ジュニア］

　　　　・　各種ジュニアクラス　　　　　　　　１，０００円（税込１，１００円）

　　　　　（Ｇ・Ｅ・Ｃフリー・Ａフリーを除く）

　　　［フリーコート会員］

　　　　・　各種フリーコート会員　　　　　　　１，０００円（税込１，１００円）

　２．改定時期

　　　２０２４年１月期より　（２０２３年１２月２７日　引落し分）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

２０２３年１１月１１日

　　レッスン受講料およびフリーコート会員費改定のお願い「お知らせ」

記

ラック相模原テニスガーデン